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Optinis turniketas Fastlane Compact

Optinis turniketas "Fastlane Compact"
Stačiakampio formos, nerūdijančio plieno korpuso turniketas. Estetiškas dizainas, puikiai tinkantis bet
kokio tipo patalpoms. Turniketo viršus gali būti dekoruojamas medžio medžio, nerūdijančio plieno, stiklo ar
akmens. Galinė plokštė gali būti apvali arba kvadratinė.

SAUGUMAS
Optinis turniketas sukurtas taip, kad perspėtų apsaugos darbuotojus apie bandymą neteisėtai praeiti,
perspėjant garsiniu signalu bei kontroliuojant kitas saugumo priemones, tokias kaip CCTV sistemas,
šviesas ir durų užrakinimą.

Šio modelio turniketai taip pat gali aptikti:

asmenis, kurie bando praeiti be galiojančios prieigos kortelės einant iš paskos, paskui asmenį, kuris
turi kortelę ir gavo praėjimo teisę.
sistema taip pat apsaugo nuo atvejų, kada vienas asmuo praėjęs perduoda savo kortelę kitam
asmeniui ir jis bando praeiti ta pačia kryptimi.
sistema gali aptikti kada apsaugos kortelė yra nuskaitoma, bet asmuo nepereina

NESUDĖTINGAS ĮDIEGIMAS
Sistema yra lengvai įrengiama ir nereikalauja daug priežiūros. Turniketai gali būti integruojami jau į
esamą prieigos kontrolę ar pastato valdymo sistemą. Optinių turniketų praėjimo sistema gali būti
naudojama kartu su daugeliu kortelių nuskaitymo technologijų, todėl paprastai galima suderinti tiek su jau
esamomis ar naujomis apsaugos sistemomis.
PAGRINDINĖS SAVYBĖS

Standartiniai matmenys: 440 mm / 17.3” (ilgis) x 168 mm / 6.6” (plotis) x 957 mm / 37.7” (aukštis)
Standartinių matmenų tako plotis: 550 - 700 mm / 19.6 - 28”
Praplatintų matmenų tako plotis: 850 - 1000 mm / 33 - 39”
Infraraudonųjų spindulių skaičius: 8
Pagrindinis darbo režimas: be barjero
Galimybė padaryti platesnius praėjimus neįgaliems žmonėms - turniketai pastatomi tiesiog toliau
vienas nuo kito be jokių papildomų kaštų



Praėjimo greitis: 1 žmogus per sekundę (subjektui patekti į sistemą)
Naudotojo ekranas: trijų spalvų LED

Jei nesate tikri, koks optinis turniketas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime
su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje TURNIKETAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/turniketai?c3=3143

